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INFORMAZIONI PERSONALI

POSIZIONE RICOPERTA

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

01.01.2015 ad oggi

01.01.2001 ad oggi

01.01.2013 -31.12.2014

01.01.2012-31.12.2012

01.01.2009 - 31.12.2011

01.01.2007 — 31.12.2008

Curriculum Vitae

Michelino Verratti

7 D
- D

=

SessoM | Data di nascita @i | Nazionaiita iatiiana

Michelino Verratti

Istruttore Direttivo — Funzionario di vigilanza — Comandante Polizia

Locale

Istruttore Direttivo Polizia Locale
Comune di Castel Frentano

= Comandante Polizia Locale

Settore Polizia Locale

Conferimento Posizione organizzativa Settore Vigilanza
Comune di Castel Frentano

Settore Polizia Locale

Responsabile Settore attivita Produttive
Unione di Comuni “Citta della Frentania e Costa dei Trabocchi”

= Responsabile

Settore Attivita Produttive

Responsabile Settore Polizia Locale
Unione di Comuni “Citta della Frentania e Costa dei Trabocchi”

= Responsabile

Settore Polizia Locale

Responsabile Settore Polizia Locale
Unione di Comuni “Citta della Frentania e Costa dei Trabocchi’

= Responsabile

Settore Polizia Locale

Responsabile Settore Polizia Locale
Unione di Comuni “Citta della Frentania e Costa dei Trabocchi”

= Responsabile

Settore Polizia Locale
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01.01.2006 — 31.12.2006

01.07.1993 - 31.03.2006

01.12.1981 —30.06.1993

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1984

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

Francese

Competenze professionali

Competenze digitali

Patente di guida

Curriculum Vitae Michelino Verratti

Responsabile Settore Polizia Locale
Unione di Comuni “Citta della Frentania e Costa dei Trabocchi”

= Responsabile

Settore Polizia Locale

Comandante Polizia Municipale
Comandante Polizia Municipale

» Comandante

Settore Polizia Municipale

Agente Polizia Municipale
Agente Polizia Municipale

Settore Polizia Municipale

B
Diploma di Geometra
N |
italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
A2 A2 A2 A2 A2

Sostituire con il nome del certificato di lingua acquisito. Inserire il livello, se conosciuto

Livelli: A1/A2: Utente base - B1/B2: Utente intermedio - C1/C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

= Attinenti alla gestione Polizia Locale e Protezione Civile.

AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione : : . : §
delle Comunicazione Cg::;g:ﬁt? : Sicurezza Rlsigjbz'g;? di
informazioni P

Utente intermedio  Utente intermedio = Utente intermedio  Utente intermedio =~ Utente intermedio

Livelli; Utente base - Utente intermedio - Utente avanzato

Competenze digitali - Scheda per I'autovalutazione

Categioria B
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CORSI

1988

1990

1991

1991

1992
1992
1996
1997
1997
1998
1998
1999

1999

Curriculum Vitae Michelino Verratti

Corso Regionale
Aggiornamento Vigili Urbani

Corso Regionale
Qualificazione ed Aggiornamento Operatori Polizia Locale

Seminario
Scuola Pubblica Amministrazione
Licenze ed Autorizzaizoni di Polizia Amministrativa

Seminario
Scuola Pubblica Amministrazione

L'attuale disciplina del Commercio

Corso Regionale

Funzioni di Polizia Giudiziaria, Polizia Amministrativa, Polizia di Pubblica Sicurezza.

Corso Regionale
Nuova Normativa CDS.

Corso Regionale
La Polizia Municipale realta e prospettive

Convegno
La Polizia Municipale: Professionalita nelle autonomie locali.

Corso Regionale
Aggiormamento per Ufficiali e sottoufficiali di Polizia Locale

Convegno
La Polizia Municipale nei mutamenti della realta amministrativa locale.

Corso Regionale
Aggiornamenti e qualificazioni per Comandanti e Ufficiali di Polizia Locale.

Corso Regionale
Aggiomamenti per Comandanti e Ufficiali di Polizia Locale.

Convegno
La Polizia Municipale quale futuro nell Europa del 2000.
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2000

2000

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2013

2015

2016

2018

Curriculum Vitae Michelino Verratti

Seminario
Legge Regionle n. 135/99 — Commercio su aree pubbliche.

Corso Regionale
Aggiomamenti e qualificazioni per Comandanti di Polizia Locale.

Convegno
La Polizia Municipale e la sicurezza del territorio.

Convegno
Integraziione tra il ruolo istituzionale dei Comuni e lo Stato per la Sicurezza del territorio.

Convegno
Ruolo istituzionale della Polizia municipale nel sistema integrato di sicurezza del territorio Regionale.

Convegno
Le recenti innovazioni al Cds

Convegno
Maodifica al Titolo V della Costituzione: quale polizia municipale

Convegno
Quale futuro per la Polizia Municipale.

Convegno
L'usura, un crimine o un fenomeno ordinario nella societa dei consumi.

Seminario
Progettare la nuova Legge Regionale sull'ordinamento della Polizia Locale.

Convegno
Spending Review e il riordino istituzionale del territorio — Prosepttive per la Polizia Locale.

Corso
Sicurezza sul lavoro e attivita Polizia Municipale.

Convegno
Ultime novita in materia di commercio ed attivita economiche..

Convegno
Il nuovo Regolamento UE -679/2016 sul trattamento dei dati: Le principali novita per gli Enti Locali.
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2018

2019

2020

2021

2022

2023

2023

2024

Dati personali

Curriculum Vitae Michelino Verratti

Corso
Anticorruzione e trasparenza.

Corso
Anticorruzione e trasparenza.

Corso
Anticorruzione e trasparenza.

Corso
Prevenzione e contrasto della corruzione e illegalita.

Corso
Prevenzione e contrasto della corruzione e illegalita.

Corso
Etica e legalita del'azione amministrativa.

Corso
Prevenzione e contrasto della corruzione e illegalita.

Corso
L'acquisizione del CIG nelle piattaforme digitali di approvigionamento.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali”.
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